

# UKEPLAN 10. KL UKE 17

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>KRLE: Presentere prosjekt</b></p> <p><b>Matte x2:</b> Funksjoner</p> <p><b>K&amp;H x2:</b> Jobber videre med "skap"-prosjektet</p> <p><b>Norsk:</b> Skrive saktekst</p>	<p><b>Engelsk x2:</b> Forberede prøvemuntlig</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Gruppearbeid om den kalde krigen</p> <p><b>Naturfag:</b> Immunforsvaret</p> <p><b>Kroppsøving x2:</b> Capture the flag og stafetter</p>	<p><b>Norsk x2:</b> Skrive saktekst</p> <p><b>Arb.livsfag:</b> Blesthuset Steke vafler Quiz Spill</p> <p><b>Spansk:</b> Forberedelser til prøve</p> <p><b>Utdanningsvalg:</b> Blesthuset</p> <p><b>KRLE: Presentere prosjekt</b></p> <p><b>Valgfag x2:</b> Tur til barhyttene med bålfyring</p>	<p><b>Norsk x2:</b> Skrive saktekst</p> <p><b>Matte x2:</b> Funksjoner</p> <p><b>Engelsk:</b> Forberede prøvemuntlig</p> <p><b>KRLE: Presentere prosjekt</b></p>	<p>Gjennom hele dagen: <b>Prøvemuntlig engelsk</b></p> <p><b>Naturfag x2:</b> Immunforsvaret</p> <p><b>Samfunnsfag x2:</b> Gruppearbeid om den kalde krigen</p> <p><b>Arb.livsfag x2:</b> HMS og risikovurdering</p> <p><b>Spansk x2:</b> <b>Kapittelprøve 11-12</b></p>
<b>Lekser til tirsdag:</b>	<b>Lekse til onsdag:</b>	<b>Lekse til torsdag:</b>	<b>Lekse til fredag:</b>	
		<p><b>Matematikk:</b> Gjør oppgavene 23.52 og 23.54 s.203 23.59, 23.61 s. 205 og 206</p>	<p><b>Samfunnsfag:</b> Bli enig i gruppa om dere trenger å gjøre noe hjemme i løpet av uka for å bli ferdig til fredag. Fredag er siste økt med gruppearbeid på skolen før presentasjoner som starter tirsdag i neste uke.</p> <p><b>Engelsk:</b> Dobbeltsjekk lista for hvilket tidspunkt du har prøvemuntlig. Sørg for å være klar til riktig tidspunkt. Forbered deg godt.</p>	

**Mål:**

**Norsk:** Kunne skrive en sakstekst med struktur og sammenheng, tilpasset formål og mottaker.

**Naturfag:** beskrive kroppens immunforsvar og hvordan vaksiner virker, og gjøre rede for hva vaksiner betyr for folkehelsen

**KRLE:** utforske og presentere religiøst mangfold og religiøse praksiser utenfor etablerte religionssamfunn

**Matematikk:** Utforske og sammenligne egenskaper ved ulike funksjoner ved å bruke digitale verktøy.

**Engelsk:** Kunne delta i en fagsamtale med forberedt og spontan del.

**Samfunnsfag:** Kunne gjøre rede for årsaker og konsekvenser av sentrale historiske og nåtidige konflikter og reflektere over om endring i noen forutsetninger kunne forhindre konflikten.

**Kroppsøving:** Trene på og utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter.

**Kunst og håndverk:** Utforske muligheter innenfor håndverksteknikker og egnet teknologi ved å bearbeide og sammenføre harde, plastiske og myke materialer.

**Arbeidslivsfag:** Beskrive og vurdere risiko, og følge etiske retningslinjer og arbeidslivets regler i arbeidsoppgavet.

**INFO:**

Det blir kantine på torsdag

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

**Bøstad skole: 760 56 750**

**Mobilskole: 594 40 112**